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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: 2017. május 26-án, Újtikoson a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Újtikosi 

Kirendeltségének hivatalos helyiségében Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének s o r o n  k í v ü l i  n y í l t  ü l é s é n .  

 

Szavazati joggal jelen vannak: 

Takács József              polgármester 

Juhász Margit    alpolgármester 

     Molnárné Bor Bernadett         képviselő 

Igazoltan van távol:                         Bodnár Imre                          képviselő 

     Sándorné Kovács Ildikó          képviselő 

      

Tanácskozási  joggal jelen van:  dr. Szokol Ildikó kirendeltség vezető 

      

Takács József polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 3 fővel határozatképes, 2 fő igazoltan van távol, ezennel az ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyv vezetésére felkéri Rusznyák Beátát, hitelesítésével Juhász Margit alpolgármestert 

bízza meg. 

 

Kéri a képviselőket, fogadják el a meghívóban szereplő napirendi pontokat. 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 

meghívóban szereplő napirendi pontot.  

 

Napirendi Pontok: 

    

1., Újtikosi Kossuth utca felújítására beérkezett árajánlatok bontása 

Előterjesztő: Takács József polgármester 

 

2., Javaslat a Hulladékgazdálkodás helyi szabályairól szóló I/2014 (I.15.) 

önkormányzatai rendelet módosítására 

Előterjesztő: Takács József polgármester 

 

3.,Javaslat Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása érdekében pályázat 

benyújtására 

Előterjesztő: Takács József polgármester 

 

 

 

1., Újtikosi Kossuth utca felújítására beérkezett árajánlatok bontása 

Előterjesztő: Takács József polgármester 

 

Takács József polgármester: 
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Az Újtikos, Kossuth utca felújítására beérkezett ajánlatok bontása következik. A D- Profil Kft., 

a SWIETELSKY Magyarország Kft. Észak-kelet Magyarországi Főmérnöksége, a Colas Út 

Zrt., illetve a STRABAG Általános Építő Kft. adott be árajánlatot. Az ajánlatkérés a Debmut 

Kft, a D-Profil Kft., ,a TRT 2000 Útépítő és Tervező Kft., a Magyar Aszfalt Kft., és a  

SWIETELSKY Kft.-nek lett kiküldve. A bontás után több vizsgálat lesz. Nem csak azok adtak 

be árajánlatot, akiknek ki lett küldve, hanem mások is, ez érdekes számára. A Szabó Ügyvédi 

Irodával megvizsgáltatják, hogy mi a teendő ilyenkor. 

 

Ismerteti a beérkezett ajánlatokat:  

  

• Az első, a D- Profil Kft. (4030 Debrecen, Ozmán u. 9.) ajánlata. Az ajánlat összege: 

10 626 75 Forint +Áfa, azaz bruttó 13.495.973 Forint. Ez egyebet nem tartalmaz. 

 

• A második a SWIETELSKY Magyarország Kft. Észak-kelet Magyarországi 

Főmérnökség (3526 Miskolc, Repülőtári út 4.) ajánlata, amely kétféle árajánlatot adott 

be. 

A kiírás szerinti mennyiségekkel 12 035 433 Forint +Áfa, azaz bruttó 15.285.000 

Forint. Ők megpróbálják ezt kiegészíteni a javaslatuk szerinti mennyiségekkel, mely 

12 800 797 Forint +Áfa, azaz bruttó 16.257.012 Forint. Vállalt jótállás 24 hónap. 

 

• A harmadik a Colas Út Zrt.(1113 Budapest, Bocskai út 73.) ajánlata, mely 14 926 651 

Forint +Áfa, azaz bruttó 18.956.847 Forint. Nekik nem lett küldve ajánlatkérés, ezt is 

behozták. 

 

• A negyedik a STRABAG Általános Építő Kft, (1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2.), 

tőlük szintén nem kértek árajánlatot. Az ajánlat 10.785.615 Forint +Áfa. Nekik is van 

egy alternatív ajánlatuk: 10 450 430 Forint +Áfa.   

 

 

dr. Szokol Ildikó kirendeltség-vezető: 

A STRABAG ajánlatának bruttó összege 13.697.731 Forint. 

 

Takács József polgármester:   

A STRABAG alternatív árajánlata 10.450.430 Forint + áfa, azaz bruttó 13.272.046 Forint. 

 

Molnárné Bor Bernadett képviselő: 

Ez nem sokkal kevesebb, mint az előző. 

 

Takács József polgármester:   

A STRABAG elmondása szerint jogutódja a TRT 2000 Útépítő és Tervező Kft.-nek, és azt 

vélelmezi, hogy a Debmutnak az utódja, a Colas Kft. tart attól, hogy ha ténylegesen nem áll 

fenn a jogutódlás, akkor nem lehet az árajánlatot elfogadni. 

 

Molnárné Bor Bernadett képviselő: 

Tehát akkor 4 árajánlat érkezett be. 

 

Takács József polgármester:   

Igen. Az ajánlatok értékelésre a következő Képviselő-testületi ülésen kerül sor. 
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2., Javaslat a Hulladékgazdálkodás helyi szabályairól szóló I/2014 (I.15.) 

önkormányzatai rendelet módosítására 

Előterjesztő: Takács József polgármester 

 

Takács József polgármester:   

Felkéri a kirendeltség-vezető, hogy egészítse ki. 

 

dr. Szokol Ildikó kirendeltség vezető: 

Az utolsó ülésen tárgyalta a Képviselő-testület a zöld hulladék elszállítását, de mivel a faluban 

minden háztartásnál van komposztáló edény, úgy vélték, hogy ezért a zöld hulladék külön 

elszállítása nem kötelező. A Kormányhivatal szakmai véleménye alapján ez attól függetlenül 

kötelező. A HHG szóbeli álláspontja alapján Újtikos Községből nem kell a hulladékot 

elszállítani, ha van komposztáló edény, ezzel a kérdéssel az ügyvezetőt kell megkeresni. 

 

Takács József polgármester:   

A héten volt HHG ülés, és kérték a tulajdonosok ismét a bérletek kifizetését az önkormányzatok 

részére, illetve visszavontak kettő működési engedélyt. Most kötelező feladatellátásként látja 

el a HHG, az állam utólag lefinanszírozza. 

 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztésben 

szereplő önkormányzati rendelet elfogadásáról. 

 

A szavazásban a képviselő-testület tagjai közül 3 fő vett részt, a képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő 

önkormányzati rendeletet. 

 

Újtikos Községi Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

11/2017. (V. 29.)   Önkormányzati Rendelete 

 

a települési hulladékgazdálkodásról 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88.§ (4) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011.évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 8.§ (2) 

bekezdésében és a 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

Bevezető rendelkezések 

1. § 

A képviselő-testület annak érdekében, hogy a jogszabályokban meghatározott 

hulladékgazdálkodási feladatait a korszerű környezetvédelem követelményei szerint teljesítse, 

érvényesíteni kívánja a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvényben (továbbiakban: Hgt.) 

rögzített elveket, a jelen rendeletben foglaltak szerint települési szilárd hulladék kezelésére 

kötelezően ellátandó és igénybe veendő önkormányzati hulladékgazdálkodási közszolgáltatást 

tart fenn. 
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2. § 

Általános rendelkezések 

 (1) Újtikos Községi Önkormányzat a jelen rendeletben foglaltak szerint önkormányzati 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatást tart fenn a települési szilárd hulladék rendszeres 

gyűjtésére, elszállítására, ártalmatlanítására és kezelésére és a felsorolt tevékenységek 

ellátására.  

(2) Újtikos Községi Önkormányzat a kötelező közszolgáltatásról a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft (székhelye: 4220 Hajdúböszörmény, Radnóti M. u. 

1.) útján gondoskodik. Az együttműködés tartalmát és feltételeit külön szerződés rögzíti. 

 

(3) A közszolgáltatás, az annak ellátására feljogosított közszolgáltató szállító eszközéhez 

rendszeresített gyűjtőedényben, vagy egyéb módon, a közterületen vagy az ingatlanon 

összegyűjtött települési szilárd hulladéknak a hulladékkezelő telepen való elhelyezés 

céljából történő rendszeres elszállítására terjed ki. 

 

(4) Az önkormányzati hulladékgazdálkodási közszolgáltatást − a tevékenység tartalmában − az 

alábbiakra terjed ki: 

 

a)  az ingatlantulajdonos által a közszolgáltató szállítóeszközeihez rendszeresített 

gyűjtőedényben, vagy a rendeletben megjelölt egyéb módon az ingatlanon gyűjtött és 

a közszolgáltató rendelkezésére bocsátott települési szilárd hulladék begyűjtésére és 

rendszeres, vagy alkalmi elszállítására; 

 

b) az ingatlanon összegyűjtött nagy darabos, lomtalanítás körébe vont települési szilárd 

hulladék évente kétszer – a közszolgáltató által meghatározott időpontban és helyen, 

erre a célra biztosított szállítóeszközén – történő begyűjtésére és a közszolgáltató általi 

elszállítására; 

c) közszolgáltató által üzemeltetett hulladékgyűjtő ponton gyűjtött hulladék 

összegyűjtésére és elszállítására, 

d) az a)-c) pontokban foglaltak szerint gyűjtött, begyűjtött es elszállított települési 

hulladék elhelyezésére, kezelésére és ártalmatlanítására. 

 

3. § 

Az Önkormányzati hulladékgazdálkodási közszolgáltatással ellátott terület határai 

 (1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás Újtikos község közigazgatási területére terjed ki.  

 (2)  Nem terjed ki a közszolgáltatás a tanya lakcímmel rendelkező ingatlantulajdonokra a 

tulajdonukban, használatukban lévő tanyás ingatlanra vonatkozóan.  

 (3) Az ingatlantulajdonos a jelen rendeletben meghatározottak szerint jogosult és köteles 

igénybe venni a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást. 

 

4. § 

A közszolgáltatás ellátásának rendje és módja 
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(1) Az ingatlantulajdonos és a közszolgáltató közötti jogviszonyt vagy a közszolgáltatás 

igénybevételének ténye hozza létre vagy az a tény, hogy a közszolgáltató a közszolgáltatást 

az ingatlantulajdonos részére felajánlja, illetve a közszolgáltatás teljesítésére rendelkezésre 

áll. 

 

(2) A közszolgáltatás teljesítésének feltételeiről a közszolgáltató az ingatlan tulajdonost 

írásban köteles értesíteni vagy helyben szokásos módon felhívás útján tájékoztatni. 

 

(3) Az önkormányzati hulladékgazdálkodási közszolgáltatás feltételeiben bekövetkezett 

változásokról a közszolgáltató az ingatlantulajdonost – a változás bekövetkezése előtt 

legalább öt nappal – köteles értesíteni.  

 

(4)  A jogviszony kezdő időpontja az a nap, amelyen a közszolgáltató a közszolgáltatás 

teljesítésének megkezdéséről és lényeges feltételeiről az ingatlantulajdonost írásban 

értesítette, illetve helyben szokásos módon felhívás útján tájékoztatta. 

 

(5) A hulladék begyűjtésének, elszállításának rendjét (gyakoriság, útvonal és időpont) az 

ingatlantulajdonosnál keletkező hulladékmennyiség figyelembevételével a 

közszolgáltató Újtikos Községi Önkormányzatával közösen határozza meg és arról az 

ingatlantulajdonost a (2) bekezdés szerint értesíti. 

 

(6) A közterületen szervezett rendezvény során keletkezett hulladék tárolásáról, szállításáról a 

rendezvény szervezője köteles gondoskodni a közszolgáltatóval kötött külön szerződés 

alapján. 

 

5. § 

(1) A gazdálkodó szervezet és a szolgáltatás igénybevételére kötelezettek, valamint a 

közszolgáltató között a jogviszonyt a (2) bekezdésben meghatározott tartalmú szerződés 

foglalja magában.  

(2) A közszolgáltatás igénybevételéről szóló szerződés tartalmi elemei: 

a) a felek megnevezése és azonosító adatai,  

b) a közszolgáltatás igénybevételének első napja, 

c) a teljesítés helye, 

d) a megrendelő rendelkezésére bocsátott gyűjtőedény űrtartalom és darabszám szerint, 

e) az ürítés gyakorisága és az ürítés ideje napok szerint, 

f) a megrendelő által meghatározott, az ingatlanon előreláthatólag keletkező hulladék 

mennyisége, amelyre a közszolgáltatást a megrendelő igénybe veszi,  

g) a gyűjtőedények használatának jogcíme és módja, 

h) a közszolgáltatási díj megfizetésének módja, 

i) a szerződés módosításának, felmondásának feltételei, 

j) az irányadó jogszabályok meghatározása. 
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6. § 

Az elkülönített hulladékgyűjtésre vonatkozó rendelkezések 

(1)  Újtikos Község Önkormányzata a közszolgáltatóval együttműködve elkülönített 

hulladékgyűjtési (továbbiakban: szelektív hulladékgyűjtés) közszolgáltatást szervez és tart 

fenn. 

(2)  A továbbhasznosításra alkalmas hulladék gyűjtését a közszolgáltató az alábbiak szerint végzi: 

a) hulladékgyűjtő szigeteken; 

 (3)  Az elkülönítetten gyűjtött települési hulladéknak a közszolgáltató által létesített és 

üzemeltetett hulladékgyűjtő szigetekre történő szállításáról az ingatlanhasználó gondoskodik. 

(4)  A hulladékgyűjtő szigeteken a szelektíven gyűjthető hulladék fajták gyűjtéséhez a 

közszolgáltató térítésmentesen az alábbi gyűjtőedényeket biztosítja: 

a) a műanyag hulladék részére: sárga színű gyűjtőkonténert; 

b) az üveg hulladék részére zöld színű gyűjtőkonténert; 

c) a papírhulladék részére kék színű gyűjtőkonténert. 

(5)  Az egyes hulladékfajtába tartozó-, és abba nem tartozó hulladékok részletes leírását a 

közszolgáltató honlapján (a www.hhgkft.hu) közzéteszi, illetve arról közleményben 

tájékoztatja az ingatlanhasználókat. 

   7. § 

(1)  A szigeteken lévő edényeket a Közszolgáltató heti rendszerességgel, illetve igény szerint üríti. 

(2)  Az elkülönítetten gyűjtött települési hulladékot a hulladékgyűjtő szigeten úgy kell elhelyezni, 

hogy azok ne keveredjenek és a környezetet ne szennyezzék. 

(3)  A gyűjtőszigetek edényeiben gyűjtött hulladékot csak a Közszolgáltató szállíthatja el.  

(4)  A zöldhulladékot az ingatlanhasználónak lehetőség szerint a közszolgáltató által biztosított 

komposztáló edényben, házi komposztálással kell komposztálni. A zöldhulladék 

komposztálására valamennyi ingatlanhasználónak biztosított a komposztáló edény. 

(5) Amennyiben a zöldhulladékot nem komposztálják, az ingatlanon keletkező zöldhulladékot a 

szolgáltató által biztosított 35 kg települési hulladék elhelyezésére alkalmas hulladékgyűjtő 

zsákban kell gyűjteni és azt a közszolgáltatónak átadni  
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8. § 

Az önkormányzati hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos jogok és 

kötelezettségek 

(1) A közszolgáltató kötelessége a közszolgáltatás igénybevételére köteles, vagy azt igénybe 

vevő ingatlantulajdonosoktól a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített, valamint 

az egyéb gyűjtőedényben: 

a) a települési szilárd hulladék rendszeres begyűjtése és elszállítása, 

b) ingatlanon összegyűjtött és a közszolgáltató rendelkezésére bocsátott nagy darabos, 

lomtalanítás körébe vont települési szilárd hulladék évente kétszer – a közszolgáltató 

által meghatározott időpontban és helyen – történő begyűjtése és elszállítása, 

c) a közterületi hulladéknak egyedi megrendelés alapján történő alkalmi begyűjtése és 

elszállítása, 

d) a begyűjtött és elszállított települési szilárd hulladék hasznosításra történő átadása, 

e) a hulladék ártalmatlanítását szolgáló létesítmények – magasabb szintű jogszabályokban 

foglalt – utógondozása és monitorozása körébe tartozó feladatok ellátása, 

f) a bármilyen okból a szállítási napon elmaradt hulladék szállítás 48 órán belüli pótlása. 

 

(2) A Közszolgáltató jogosult a hulladék elszállítását megtagadni, ha: 

a) megállapítható, hogy a gyűjtőedényben kihelyezett hulladék az ürítés, vagy a szállítás 

során a szállítást végző személyek életében, testi épségében, egészségében, továbbá a  

begyűjtő járműben vagy berendezésében kárt okozhat, vagy a hasznosítás, illetve 

kezelés során veszélyeztetheti a környezetet, 

 

b) ha a kihelyezett gyűjtőedény mérgező, robbanó, folyékony, veszélyes, vagy olyan 

anyagot tartalmaz, amely a települési szilárd hulladékkal együtt nem gyűjthető, nem 

szállítható, nem ártalmatlanítható, és nem minősül települési szilárd hulladéknak. 

 

c) A kihelyezett gyűjtőedény a 30 kg tömeget meghaladó mennyiségű hulladékot 

tartalmaz. 

 

(3) A közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes 

költségelszámolást készíteni, és azt Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének minden év november 30-ig benyújtani. 

 

9.§ 

 (1) A önkormányzati hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 

385/2014. (XII. 31.) Korm. rendelet 7.§ (1a) bekezdésében meghatározott 80 és 60 literes 
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űrmértékű gyűjtőedényre megállapított választási lehetőség az ingatlanhasználó által a 

szolgáltatótól megvásárolandó, külön e célra rendszeresített gyűjtőedénnyel biztosított.  

 (2) A lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használó természetes személy ingatlanhasználó 

60 literes gyűjtőedény választásához szükséges igazolást a jegyző állítja ki, melyhez a 

kérelmet az ingatlanhasználó a rendelet 1. melléklete szerinti nyomtatványon nyújthatja be 

a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatalba. 

(3) Az életvitelszerű ingatlanhasználat azt  jelenti, hogy az a lakás a magánszemély otthona, 

életét onnan szervezi, családi élete helyszínéül szolgál, az életviteléhez szükséges alapvető 

tevékenységeket – úgymint étkezés, főzés, mosás, alvás– legjellemzőbben ott folytatja, arra 

vonatkozóan az év minden hónapjában közüzemi szolgáltatásokat vesz igénybe, és máshol 

nincs olyan lakása, amelyet ténylegesen, rendeltetésszerűen használ.  

(4) Az ingatlan egyedüli használatát a lakcímnyilvántartás adataival, az életvitelszerű 

ingatlanhasználatot legalább két tanú egybehangzó nyilatkozatával kell a kérelmezőnek 

bizonyítania. 

 

10. § 

(1) A közszolgáltató köteles a gyűjtőedény kiürítését kíméletesen, az elvárható gondossággal 

végezni. 

 

(2) A gyűjtőedényben okozott kárt a közszolgáltató térítésmentesen köteles kijavítani, ha a 

károkozás neki felróható okból következett be. A közszolgáltató köteles az ebből eredő 

karbantartási munka, és javítás időtartamára helyettesítő gyűjtőedényt biztosítani.  

 

(3)  Ha a károkozás nem róható fel a közszolgáltatónak, a használhatatlanná vált gyűjtőedény 

javítása, pótlása, vagy cseréje az ingatlantulajdonost terheli. 

 

11. § 

Az ingatlantulajdonos jogai és kötelezettségei 

(1) Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező vagy birtokába került települési 

szilárd hulladékot az e rendeletben meghatározott módon vagy helyen gyűjteni, továbbá 

hasznosításáról vagy ártalmatlanításról gondoskodni. E kötelezettség teljesítése során az 

ingatlantulajdonos köteles: 

a) az ingatlanán keletkező hulladék mennyiségét megelőzés elve alapján legkisebb 

mértékűre szorítani, 

b) a települési szilárd hulladékot – különös tekintettel a hulladék további kezelésére – az 

elszállításra való átvételig gyűjteni, tárolni, ennek során megfelelő gondossággal 

eljárni annak érdekében, hogy a hulladék mások életét, testi épségét, egészségét és jó 
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közérzetét ne veszélyeztesse, a természetes és épített környezetet ne szennyezze, a 

növény- és állatvilágot ne károsítsa, a közrendet és a közbiztonságot ne zavarja, 

c) az ingatlanán keletkező települési szilárd hulladék kezelésére az önkormányzat által 

szervezett közszolgáltatást igénybe venni, és a hulladékot a begyűjtésre e rendeletben 

feljogosított közszolgáltatónak átadni. 

d) az ingatlanán keletkező papír- fém- és műanyag hulladékot elkülönítetten gyűjteni és 

azt a szolgáltató által rendelkezésre bocsátott 120 literes edényben a közszolgáltatónak 

átadni ártalmatlanítás céljából.” 

 

(2) Ha az ingatlantulajdonos a tulajdonosváltozás vagy egyéb ok folytán a közszolgáltatás 

igénybevételére kötelezetté válik, köteles ezt a tényt a keletkezését követő 15 napon belül 

írásban bejelenteni a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Újtikosi Kirendeltségén.  

 

(3) Nem terheli az (1) bekezdésben foglalt kötelezettség az ingatlantulajdonost az olyan 

beépítetlen ingatlan tekintetében, ahol életvitelszerűen senki sem tartózkodik és ahol 

hulladék sem keletkezik. 

 

(4) Az az ingatlantulajdonos, akinek ingatlanán települési szilárd hulladék keletkezik, de az 

ingatlana egyidejűleg gazdálkodó szervezet cégnyilvántartásába bejegyzett székhelyéül, 

telephelyéül vagy fióktelepéül is szolgál, köteles a települési szilárd hulladékát a 

gazdálkodó szervezetnek az ingatlanon folytatott gazdasági tevékenysége során keletkezett 

nem települési szilárd hulladékra a közszolgáltatást igénybe venni. 

 

(5) A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlantulajdonos a közszolgáltatásból nem 

vonhatja ki magát arra való hivatkozással, hogy a szolgáltatást a hulladéktermelés 

hiányában nem, vagy csak részben veszi igénybe. 

 

12. § 

(1)  Az ingatlantulajdonos köteles a gyűjtőedényeket a hulladék elszállítása céljából a 

közszolgáltató által megjelölt időpontban, a közterületen a begyűjtést végző gépjárművel 

megközelíthető és ürítésre alkalmas helyen elhelyezni. A gyűjtőedényt legkorábban a 

szállítási napot megelőző napon, 20 órától lehet kihelyezni a közterületre, kivéve a tartósan 

engedélyezett elhelyezést. 

 (2) A hulladék elszállítása céljából kihelyezett gyűjtőedény fedelének – a közterület 

szennyezésének elkerülése érdekében – lecsukott állapotban kell lennie. A hulladékot a 

gyűjtőedényben úgy kell elhelyezni, hogy az az edény mozgatásakor és ürítésekor ne 

szóródjon, valamint a gépi ürítést ne akadályozza. 

(3) A kihelyezett gyűjtőedény nem akadályozhatja a jármű- és gyalogosforgalmat, és 

elhelyezése egyébként sem járhat baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével. 

 

13. § 
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(1) Az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni a gyűjtőedény tisztántartásáról, 

fertőtlenítéséről, rendeltetésszerű használatáról és környezetének tisztántartásáról. 

 

(2) Ha a gyűjtőedényben olyan nedves hulladékot helyeznek el, amely az edényben 

összetömörödött vagy befagyott, vagy az edényben lévő hulladékot úgy összepréselték, 

hogy emiatt az edényt nem lehet kiüríteni, az ingatlantulajdonos a közszolgáltató 

felhívására köteles az edényt üríthetővé, és használhatóvá tenni. 

 

(3) Tilos a gyűjtőedénybe folyékony, mérgező, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati 

tetemet vagy egyéb olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyeztetheti a begyűjtést, ürítést 

végző személyek vagy más személyek életét, testi épségét, egészségét.  

 

14. § 

Hulladékszállítás rendje 

(1) A hulladékszállítás minden héten pénteken történik, 600  és 2200 között. Ha ez a nap 

munkaszüneti nap, akkor a hulladékszállítás napjáról a közszolgáltató a helyben szokásos 

módon köteles tájékoztatni az ingatlantulajdonosokat. Ha az időpont változik, arról a 

közszolgáltatónak kell a szolgáltatást igénybe vevőket, a lakosságot értesítenie. 

 

(2) A hulladékszállítás gyakorisága a teleülésen hetente egyszer 1 db 120 literes, illetve egyéb 

edényzetben,  

 

(3) havonta egyszer, 1 db, 120 literes szelektív hulladékgyűjtő edény ürítése ingatlanonként. 

(4)  A zöldhulladék gyűjtésére rendszeresített  gyűjtőzsákot a közszolgáltató december és 

február hónap kivételével havonta egy alkalommal  szállítja el. 

 

15. § 

Nem rendszeres közszolgáltatások 

(1) A nagy darabos hulladék (lom) gyűjtéséről, elszállításáról és ártalmatlanításáról a 

közszolgáltató évente két alkalommal, illetve a karácsonyfa elszállításáról a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás keretében - külön díj felszámítása nélkül - 

gondoskodik. Lebonyolításáról és megszervezéséről, a hulladék elszállításáról és 

ártalmatlanításáról a közszolgáltató gondoskodik. 

(2) Az ingatlanokon a kötelező elszállítási gyakoriságon felül keletkező eseti többlethulladék 

elszállításáról az ingatlanhasználó a szolgáltató által biztosított, 35 kg települési hulladék 

elhelyezésére alkalmas hulladékgyűjtő zsák megvásárlásával és szolgáltató részére történő 

átadásával gondoskodik.  

 

 

16. § 

A közszolgáltatási díj fizetésének rendje, kedvezmények 
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(1)Az ingatlantulajdonos változása esetén a közszolgáltatás díját a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft- hez  történt bejelentése hónapjának utolsó napjáig a 

korábbi, azt követően pedig az új tulajdonos köteles megfizetni. 

(2) Az egységnyi díjtétel a közszolgáltató által biztosított gyűjtőedényben az elszállításra 

átvett hulladék – gyűjtőedényhez igazodó térfogata szerint meghatározott – egyszeri ürítés 

havi díja.  

(3) A közszolgáltatásért fizetendő díjat  a NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló 

és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság által kiállított számla ellenében 

kell megfizetni. 

(4) A közszolgáltatás díjának fizetési határidőn túli megfizetése esetén a mindenkori jegybanki 

alapkamat mértékének megfelelő késedelmi kamat kerül felszámításra. 

 

17. § 

A közszolgáltatás szünetelése 

(1)  Szüneteltethető a közszolgáltatás igénybevétele azokon az ingatlanokon, amelyeken 

folyamatosan legalább 90 napig senki sem tartózkodik és emiatt hulladék sem keletkezik. 

(2) A szüneteltetésre vonatkozó igényt az ingatlantulajdonos írásban köteles bejelenteni a 

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft- hez  a szünetelés kívánt kezdő időpontja 

előtt, azt legalább 30 nappal megelőzően. A szüneteltetés csak teljes hónapra 

érvényesíthető. 

(3) Ha a szünetelés feltételeiben változás következett be, az ingatlantulajdonos ezt írásban, 

haladéktalanul köteles a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft- hez   bejelenteni. 

A bejelentés elmulasztása esetén a meg nem fizetett közszolgáltatási díjat a mindenkori 

jegybanki alapkamat mértékének megfelelő késedelmi kamattal növelten kell megfizetni. 

 

 

18. § 

A rendelet betartásának ellenőrzése 

(1) A rendeletben foglaltak betartását és a közszolgáltató vállalásainak megvalósulását a 

jegyző a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Újtikosi Kirendeltsége útján 

ellenőrzi. 

(2) A közszolgáltató köteles a jegyző felé jelezni, ha tevékenysége során e rendelet 

szabályainak megsértését tapasztalja. 

(3)   Az az ingatlantulajdonos, aki  

a) a közszolgáltatás igénybevételére kötelezetté válik, és ezt a tényt a keletkezését követő 

15 napon belül írásban nem jelenti be,  

b) hulladék elszállítása céljából a gyűjtőedény úgy helyezi ki, hogy az akadályozza a 

jármű- és gyalogosforgalmat, vagy annak elhelyezése baleset- vagy károkozás veszélyt 

idéz elő, 

c) a közszolgáltató felhívására sem tesz is gyűjtőedényt üríthetővé, és használhatóvá, 
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d) a gyűjtőedény tisztántartásáról, rendeltetésszerű használatáról és környezetének 

tisztántartásáról nem gondoskodik, vagy 

e) a szünetelés feltételeiben bekövetkezett változást írásban nem jelenti be a Hajdúnánási 

Közös Önkormányzati Hivatal Újtikosi Kirendeltségén, a közösségi együttélés alapvető 

szabályait sérti és 50.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.  

 

19. § 

Záró rendelkezések 

(1) E rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a települési hulladékgazdálkodástól szóló  1/2014. (I. 15.) Önkormányzati 

rendelet. 

 

Újtikos, 2017. május 26. 

 

 

 

 Takács József Dr. Kiss Imre 

 polgármester jegyző 

 

 

 

1. melléklet a 11/2017. (V. 29.) Önkormányzati Rendelethez  

 

KÉRELEM 

lakóingatlan egyedül és életvitelszerűen megvalósuló használatát tanúsító igazolás 

kiadásához 

 

Kérem Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét, hogy a fenti tény tanúsítására 

igazolást adjon ki.  

 

Alulírott(kérelmező)…………....................……………………….szül.név:…………………

……………. …......….........…………..,(születési hely, idő.: 

…………………………..……………….. anyja neve:.........................................) büntetőjogi 

felelősségem tudatában kijelentem, hogy Újtikos, ..…………….............................….. szám 

alatti lakóingatlant egyedül és életvitelszerűen használom.  

 

Alulírottak tanúsítjuk, hogy a kérelmező nyilatkozata a valóságnak megfelel.  

 

Tanúk:  

1.Név (olvashatóan): ……………………………        2. Név (olvashatóan): 

………………………………  

  Cím: …………………….. ……………………..           Cím: ……………………......... 

……………......... 

  Személyazonosító okmány és száma: Személyazonosító okmány és száma:        

................................................................................               

............................................................................ 
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Aláírás:………………………....................                       

Aláírás:..........……………………................ 

  

 

Újtikos, 201 ………………………………..  

 

 

……………………………  

          kérelmező aláírása  

 

 

 

A hatóság tölti ki !  

Záradék:  

Ezen irat záradékolására a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 

385/2014. (XII. 31.) Korm. rendelet 7.§-a felhatalmazása alapján, a közigazgatási hatósági 

eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 83. § (3) bekezdése 

szerint került sor, és mint közokirat, teljes bizonyító erővel bizonyítja, hogy a kérelmező által 

tett nyilatkozat tartalma a valóságnak megfelel.  

 

Újtikos, 201 ……………….  

 

 

 

3.,Javaslat Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása érdekében pályázat 

benyújtására 

Előterjesztő: Takács József polgármester 

 

Takács József polgármester:   

Van az a bizonyos ütemezés a konyhafejlesztéses pályázathoz, ami azt tartalmazza, hogy a 

vállalt feladatok teljesítésének határideje 2018. első negyedév, a támogatás és az ehhez 

kapcsolódó önerő elszámolása a második negyedév. 10 éves fenntartási kötelezettséget kellett 

vállalni. Az építési beruházás bruttó 13.185.250 Forint, eszközbeszerzés bruttó 1.131.693 

Forint. 

 

Hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztésben 

szereplő pályázati javaslat elfogadásáról. 

 

A szavazásban a képviselő-testület tagjai közül 3 fő vett részt, a képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az előterjesztésben szereplő 

határozati javaslatot. 

 

Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

44/2017. (V. 26.) számú határozata 
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1. Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Nemzetgazdasági 

Minisztérium által, a Belügyminisztériummal valamint az Emberi Erőforrások 

Minisztériumával egyetértésbe, a 2017-es költségvetési év tekintetében kiírt 

„Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” című pályázat keretében. 

 

2. A beruházás megvalósítási helyszíne: az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 4096 

Újtikos, Széchenyi tér 4. sz. (hrsz. 181/1) alatt található konyha. 

 

3. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja: 

 

Beruházás összköltsége: 14 316 943.- Ft 

Igényelt támogatás: 13 600 000.-Ft 

Önkormányzati saját erő: 716 943.-Ft 

 

4. A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét Újtikos Községi Önkormányzat 

2018. évi költségvetésében biztosítja. 

 

5. Az önkormányzat nyilatkozik, hogy a támogatás elnyerése estén a 10 éves fenntartási 

kötelezettséget vállalja. 

 

6. A projekt megvalósítás tervezett ütemezése:  

-    A pályázatban vállalt feladatok teljesítésének határideje: 2018. I. negyedév 

-    A támogatás és az ehhez szükséges önerő elszámolása: 2018. II. negyedév. 

 

7. A projekt finanszírozás tervezett ütemezése: 

- Építési beruházás bruttó 13 185 250 Ft: 2018. I. negyedév, 100 % teljesítés 

- Eszközbeszerzés bruttó 1 131 693 Ft: 2018. I. negyedév, 100 % teljesítés 

 

8. A projekt megvalósítandó céljai: 

 

A tervezett cél, az Újtikos, Széchenyi tér 4. alatti ingatlanon lévő óvoda konyha 

gyermekétkeztetés feltételeit javító felújítás, konyhai gépek, berendezések, eszközök 

beszerzésének megvalósítása. Intézményünk az óvodai étkeztetés mellett ellátja az iskolai, 

szociális étkeztetést, szünidei étkeztetést is. A konyha üzem biztonságos és 

munkaegészségügyi követelményei teszik szükségessé a kellő légtechnika kiépítését a pára 

gépesített elszívását, megfelelő légcsere kiépítését. A költséghatékony működéshez 

szükséges a nagy energia igényű gépi berendezésekhez társítandó napelemes rendszer 

beépítése. A konyhában található berendezések, felszerelések elavultak, műszaki állapotuk 

nem megfelelő. Vannak berendezések, amelyek nem állnak rendelkezésre. Az óvoda 

konyha korszerűsítése elengedhetetlen. A felújításokat, bővítéseket, konyhai gépek, 

eszközök beszerzését csak pályázati úton tudjuk megvalósítani, mert költségvetésünk ilyen 

mértékű kiadásokat nem tud finanszírozni. 

 

9. Megbízza a polgármestert, hogy a pályázatot a nyitva álló határidőn belül, a fenti 

tartalommal nyújtsa be. 

 

Határidő: 2017.05.26.  

Felelős: Takács József polgármester 
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Mivel az ülésen belül további hozzászólás nem volt, Takács József polgármester az ülést 

bezárta. 

 

kmf. 

 

 

  

 

 

 

 Takács József Dr. Kiss Imre 

 polgármester jegyző 

 

                                              

 

 

 

 

                                           Juhász Margit 

                                                   jegyzőkönyv hitelesítő 

 


